
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
008 
003 
229 
027 
270 
001 
057 
006 
046 
121 
043 
333 
021 

Class 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 
M2T 

Name 
DAVI HONÓRIO / FAT 
MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 
PIETRO BELIZARIO / FAUESC 
FABIO BIANCHI / FAMS 
RAFAEL GUIMARÃES / FPRA 
PEDRO CAMPOS / FPRA 
JOAQUIM ANDRADE / FAT 
NICOLE NASCIMENTO  / FAEP 
ANGELO PREDEBON / FAUESC 
PEDRO SANTA ROSA / FADF 
DAVI LOZOV / FASP 
CASSIO CORREA / FAEM 
LORENZO KUHN / FPRA 

CHASSIS 
THUNDER 
KART MINI 
KART MINI 
THUNDER 
KART MINI 
BRAVAR 
THUNDER 
KART MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 

Laps 
10 
12 
11 
14 
12 
15 
13 
15 
12 
12 
13 
9 
7 

Best Tm 
56.480 
56.599 
56.613 
56.720 
56.905 
57.010 
57.205 
57.234 
57.251 
57.473 
57.701 
57.847 
57.925 

Diff 

0.119 
0.133 
0.240 
0.425 
0.530 
0.725 
0.754 
0.771 
0.993 
1.221 
1.367 
1.445 

Gap 

0.119 
0.014 
0.107 
0.185 
0.105 
0.195 
0.029 
0.017 
0.222 
0.228 
0.146 
0.078 

In Lap 
7 
7 
9 

14 
9 

14 
4 

10 
5 

10 
12 
8 
4 

S1 Best 
22.910 
22.884 
22.847 
22.896 
22.958 
23.067 
23.115 
23.163 
23.211 
23.348 
23.396 
23.349 
23.372 

S2 Best 
16.366 
16.527 
16.476 
16.471 
16.529 
16.568 
16.661 
16.644 
16.609 
16.551 
16.710 
16.768 
16.899 

S3 Best 
17.122 
17.188 
17.185 
17.240 
17.304 
17.331 
17.351 
17.269 
17.306 
17.343 
17.533 
17.589 
17.546 

Sorted on best lap time

Printed: 25/07/2024 09:08:42 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
   MINI 2T 

3o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 8:51:33 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

25/07/2024 08:50 


